АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                        П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  11.05.2017 года                с. Веселовское                                           № 27
Об окончании отопительного  сезона

2016/2017 года
        В целях окончания отопительного сезона 2016-2017 гг. на объектах социально-культурной и жилищно-коммунальной сферы,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В связи с установлением среднесуточной температуры наружного воздуха в течение 5 дней +80C и выше определить дату окончания отопительного сезона на территории  муниципального образования  Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области с 15 мая 2017 года.

2. Рекомендовать директору  ООО «Лада» Куценко Е.А. принять меры по завершению отопительного сезона 2016/2017года.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Веселовского сельсовета

Краснозерского района Новосибирской области
           С.М.Сосунов
Т.Ф.Иванюк

53-143